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Johdanto 

Vuonna 1995 arkkitehtitoimisto A-Konsultit oli pyytänyt Museoviraston rakennushis-

torian osastolta lausuntoa koskien Inkoon kirkon hautausmaan laajennusta. Lausunto 

pyydettiin kahdesta kirkon välittömässä läheisyydessä olevista alueista, joista toinen 

otettaisiin hautausmaakäyttöön. Alue A Sijaitsee kirkon pohjoispuolella Suurenkirk-

kotien toisella puolella heti kirkkoherranviraston ja vanhan pappilan länsipuolella. 

Alue B sijaitsee kirkon eteläpuolella, heti nykyisen hautausmaan vieressä (ks. yleis-

kartta). Tuolloin lausunnossaan Museovirasto totesi, että molemmat vaihtoehdot edel-

lyttävät arkeologisia tutkimuksia alueella. 

Koska vaihtoehto B seurakunnan mielestä oli ensisijainen vaihtoehto uuden hautaus-

maan paikaksi, toivoi Inkoon seurakunta vuonna 1997, että tutkimuksiin ryhdyttäisiin 

alueella mahdollisimman pian. Museoviraston rakennushistorian osasto aloitti alueella 

B kaivaukset kesäkuussa 1997. Kolmen viikon koetutkimusten tuloksena alueen itäi-

sessä osassa tuli esille rakenteita ja maakerroksia, jotka vaatisivat lisätutkimuksia 

noin 2000m2 suuruisella alueella, jos hautausmaa laajenisi tälle alueelle. 

Kuitenkin alue B uuden hautausmaan vaihtoehtona hylättiin, joten jatkotutkimuksia 

alueella ei ollut tarpeellista enää tehdä. Vuonna 2000 Inkoon seurakunta otti jälleen 

yhteyttä Museoviraston rakennushistorian osastoon ja pyysi tekemään kustannusarvi-

on vaihtoehto A-alueella suoritettaviin koekaivauksiin. Marraskuussa 2000 Museovi-

rasto toimitti seurakunnalle kustannusarvion 2 viikon pituisista koekaivauksista. A-

alueen pellolta oli pintapoiminnassa saatu talteen yksi keskiaikaisen saviastianpala 

(suullinen maininta M. Niukkanen). 

Koekaivaukset aloitettiin alueella A elokuun 27. päivänä vuonna 2001. Kaivausten 

vetäjänä toimi allekirjoittanut, piirtäjänä HuK Päivi Hakanpää, kaivajina arkeologian 

opiskelijat Petteri Liesivuori ja Jukka Vuorisalo. Kaivausten oli tarkoitus kestää 2 

viikkoa, mutta työ saatiin päätökseen 1,5 viikossa. Vuoden 2001 kustannus arvio oli 

93 000 mk. 
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Mittaukset ja kaivausten aloitus 

Heti ensimmäisenä päivänä haettiin kaivausalueen läheisyyteen korkeuskiintopiste 

monikulmiopisteestä 9503 (N43), jonka korkeus on 4,634 m mpy. Piste sijaitsee vuo-

den 1997 kaivausalueen vieressä kulkevan kadun vastakkaisella puolella olevan pan-

kin edessä. Nyt kiintopiste tuotiin Suurkirkkotien pohjoispuolella kirkkoherranviras-

toon vievän hiekkatien alun länsipuolella olevan metallitolpan päähän (kiintopiste 1) 

sekä nurmikolla olevan lipputolpan betonianturaan (kiintopiste 2). Näiden kaivausten 

omien kiintopisteiden korkeudet olivat kiintopiste 1 6,92 m mpy ja 7,68 m mpy. 

Kaivaukset aloitettiin merkitsemällä etelä-pohjois ja länsi-itä -suuntaiset linjat pellolle 

kohtiin, joihin kaivinkoneella oli tarkoitus tehdä koeojat Pappilanpellon eteläosaan 

merkittiin ensimmäinen länsi-itä -suuntainen linja, josta samalla tuli alueen peruslinja. 

Peruslinjan x:ksi merkittiin 800. Etelä-pohjois -suuntainen linja vedettiin pellon kes-

kelle kohtaan, jossa sen y:ksi merkittiin 468. 

Kaivinkoneen saapuessa pappilanpellolle oli vedetty itä-länsi ja etelä-pohjois -

suuntaiset peruslinjat ja kaivaminen aloitettiin linjan pohjoispuolelta. Koeojan levey-

deksi valittiin noin 2 metriä. Kaivinkoneen kauhan leveys oli 1 metri. Alueen 1 eli 

koeojan 1 pituudeksi tuli noin 80 metriä. Alueen 2 eli koeojan 2 tehdyn koeojan pi-

tuus oli noin 75 metriä. Koeoja tehtiin etelä-pohjois -suuntaisen linjan länsipuolelle ja 

sen leveys oli noin 2 metriä. 

Näiden kahden koeojan lisäksi ensimmäisenä päivänä aukaistiin vielä kaksi lyhyem-

pää koeojaa levennyksineen itä-länsi -suuntaisesti, etelä-pohjois -suuntaisesta koeojas-

ta 2 itään päin (alue 3) päin sekä pohjoisempi koeoja (alue 5) itään ja länteen päin. (ks. 

yleiskartta). Näiden neljän koealueen lisäksi tehtiin vielä pellon länsireunaa myötäile-

vä koeoja. Koeoja tehtiin niin lähelle pappilaa kuin oli mahdollista, koska pappila on 

mahdollisesti sijainnut samalla paikalla keskiajalta lähtien. Koeojien!-alueiden koko-

naispinta-ala oli noin 925,17 m2
• 
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Koeojista kaivettiin kaivinkoneelia pois peltomultakerros, jonka paksuus vaihteli noin 

25-40 cm välillä. Kyntökerroksen alta tuli esille joko keltainen hiekka tai harmaa hie-

no siitti. Osia alueita levitettiin, jos hiekan joukosta tuli näkyviin jotakin esimerkiksi 

noen värjäämiäjälkiä. Tällaiset levennykset tehtiin alueille 1 ja 3. Kaivinkoneenjäljil-

tä koeojista saattoi erottaa tummemmat kohdat sekä selvät noen ym. värjäämät alueet. 

Tällaiset alueen puhdistettiin lapion ja lastoin, jonka jälkeen ne piirrettiin. Erilaiset 

likamaa ym. läikät saivat omat yksikkönumeronsa. yksikkönumerot olivat kolminu-

meroisia, joiden ensimmäinen numero kertoi, millä alueella yksikkö sijaitsi. Alueen 1 

yksikkönumerot olivat Y101-108 ja alueen 2 yksikkönumerot Y201-Y208. Yksiköt 

kaivettiin puhdistamisen jälkeen pohjaan, jonka jälkeen niille otettiin pohjaluvut 

ALUEET 

Alue 1 

Koeoja 1 eli alue 1 oli itä-länsisuuntainen lähinnä Suurkirkkotietä, jonka toisella puo-

lella sijaitsee Inkoon keskiaikainen harmaakivikirkko ja hautausmaa. Alue kaivettiin 

aluksi noin 2,5 metrin levyiseksi, mutta kyntökerroksen alapuolella olevien tummien 

noen ym. värjäämien läiskien takia 800/440-470 kohtaan tehtiin levennys kolmen-

kymmenen metrin pituisella alueella. Koeoja levennettiin noin 5 metrin levyiseksi (ks. 

kartta 2). Alueen koordinaatit olivat 799,10-805,10/420,30-501,40. Alueen 1 koko-

naispinta-ala oli yhteensä 282,62 m2
. 

Koko koeojan/ -alueen 1 keskellä kyntökerroksen alla oli kapea tummanruskea lika-

maavana, jonka reunailta sieltä täältä pisti esille puujäännöksiä. Tämä kapea tumman 

ruskea likamaa-alue puujäännöksineen oli mahdollisesti vanha oja sai yksikkö nume-

ron Y102. Likamaa-alueelta kaivettiin kaksi noin metrin pituista kohtaa. Kohdissa tuli 

selvästi esille, että puut on tarkoituksella laitettu lappeelleen kapean pelto-ojan mo-

lemmin puolin (ks. dia nro 125025:10-12). 

Alueen 1 levennyksen kohdalla oli selviä noen värjäämiä likamaa-alueita, joille annet-

tiin yksikkö numerot Y103-Y108. Yksikkö Y101 oli alueen länsipäässä ollut noki-

läikkä. Yksikkönumerot on merkitty alueista piirrettyihin karttoihin. 
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Alueelta 1 ei tullut mitään merkittävää ja kaikki yksiköt olivat melko matalia ja niistä 

tulleet löydöt olivat vähäpätöisiä: palanutta luuta rautanauloja, punasavikeramiikkaa 

ja jonkin verran ikkunalasia. 

Alue 2 

Koeoja eli alue 2 oli etelä-pohjois -suuntainen noin 74,5 metriä pitkä ja leveys 2,20-

2,40 metriä. Sen koordinaatit olivat 805,00-879,50/465,50-469,90. Koeojaan ei tehty 

levennyksiä, koska mitään suurempia lika- ym. läikkiä ei havaittu. Alueelta tuli esille 

pieniä nokiläikkiä, jotka puhdistettaessa näyttivät paalunjäljiltä, mutta ne olivat hyvin 

matalia ja muodoltaan epämääräisiä. Joistakin läikistä tuli palanuttaluuta ja uudennä-

köistä ikkunalasia, joita ei otettu talteen. Alueen 2 yksiköt merkittiin yksiköiksi Y20 1-

Y208 ks. kartta 3). 

Alue 3 

Koeoja eli alue 3 oli itä-länsisuuntainen lyhyt koeoja, jonka itäosaan tehtiin levennys. 

Ojan pituus oli 24,95 m ja leveys 2-4,5 metriä. Koeojan koordinaatit olivat 845,60-

850,20/440,60-465,80. Alueen länsipäässä oli selvä tumma noen värjäämä alue, min-

kä takia levennys tehtiin. Tämä alue jatkui osin alueen 2 puolelle (ks. dia 125025:7 & 

mustavalkonega 12504: 11). Tämä noen värjäämä alue sai yksikkötunnuksekseen 

Y301. Yksikkö Y301 jatkui alueelle 2, mutta ei saanut tämän alueen yksikkötunnusta 

(ks. kartta 4). Värjäytynyt alue oli noin 10 metriä pitkä itä-länsi -suunnassa ja se jatkui 

koeojasta etelään ja pohjoiseen päin. 

Likamaa-alue oli paksuin alueen keskiosassa, jossa heikko likamaa oli jopa yli 50 cm 

paksuinen. Reuna-alueilla likamaan paksuus oli 10-20 cm. Löydöt olivat vähäiset: 

palanutta luuta, palamatonta luuta, pieniä raudan palasia ja ikkunalasia, joka näytti 

nykyaikaiselta. Löytöjä ei otettu talteen. Mistä likamaa-alue on syntynyt, jäi selvittä-

mättä. Kuitenkin löytöjen perusteella se ei ajoitu ainakaan keskiajalle. 
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Alue4 

Koeoja eli alue 4 oli suunnaltaan epämääräinen, koska se tehtiin pellon länsirajaa 

myötäillen kaarevaksi. Sen pituus oli noin 79 metriä ja leveys 2,00-3,10 metriä. Alu-

een koordinaatit olivat 802,40-879,10/480,40-501,50. Pintamaata kaivinkoneelia 

poistettaessa löytyi alueen ainoa selvästi keskiaikaan ajoittuvan keramiikka reunapa-

lan (Sieburger) . Keramiikan pala tuli selvästi kyntökerroksesta. Kyntökerroksen ala-

puolella ei ollut kuin heikkoja tummia likamaajälkiä. Alueelta tuli vain kolmei selvää 

aluetta, jotka saivat omat yksikkötunnuksensa Y401-Y403. Näistä kolmesta kaksi oli 

mahdollisesti vanhoja täyttyneitä pelto-ojia. Vain yksi tumma noen värjäämä pyö-

reähkö läikkä tuli esille (Y 403), joka paksuus kyntökerroksen alla oli hieman yli 20 

cm. Läikästä löytyi hiiltä ja hieman palanutta luuta, jota ei otettu talteen (ks. kartta 5 ja 

6). 

Alue 5 

Koeoja eli alue 5 oli itä-länsisuuntainen pituudeltaan 42,20 metriä ja leveydeltään 

1,80-3,10. Pinta-alaltaan koeoja oli 97 m2
. Sen koordinaatit olivat 878,70-

885,50/441,40-483,60. Koeojassa oli kyntökerroksen alla kauttaaltaan puhdashiekka, 

jossa ei näkynyt mitään noki- ym. läikkiä (ks. kartta 7). 

Löydöt 

Löydöt olivat vähäisiä koeojista ja kaikki talteenotetut löydöt ovat kyntökerroksesta. 

Yksiköistä tulleita löytöjä ei otettu mitään talteenjoko sen takia, että ne olivat selvästi 

1800-1900-luvuille ajoittuvaa tai ne olivat ajoittamattomia pieniä raudan paloja tai 

palanutta luuta. Mitään keskittymiä ei löydetty. 

Vanhin ajoitettavissa oleva löytö alueelta 4 on nk. Sieburgin tyyppisen saviastian reu-

napala (KM 2002002:16). Pala on joko 1400-luvulle ajoitettavasta suorakylkisestä 

kannutyypistä tai 1500-luvulle ajoitettavasta pyöreäkylkisestä kannusta. Kannun 

suunhalkaisija on ollut noin 70 mm. Muut keramiikan palat, jotka otettiin talteen ajoit-

tuvat vanhimmillaan 1600-luvulle. Keramiikkapalat ovat punasavikeramiikkaa ja 
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osassa on toisella pi1malla lasitetta. Pellosta löydettiin myös nuorempaa 1800- ja 

1900-luvulle selvästi ajoittuvia keramiikan ja posliiniastioiden paloja, joita ei otettu 

talteen. 

Lasia löytyi melko runsaasti , mutta se palat olivat enimmäkseen hyvin nuoria 1800-

1900-luvulle ajoittuvia pullolasia esim. Viialan lasitehtaan ruskeita pullolasin palasia. 

Yksi pieni pala saattaa olla noin 1600-luvun passglassista (KM 2002002:6). Ikkuna-

lasia löytyi joitakin paloja, joista osa saattaa ajoittua 1600-luvulle. 

Liitupiipun paloja tuli vähän, kaksi varren palaa ja yksi pala pesästä. Kaikki alueelta 

1. Sekä varren että pesän palat olivat koristeettomia. Pesän koosta päätellen pala ajoit-

tuu varhaisintaan 1700-luvulle (KM 2002002: 11). 

Muita talteen otettuja löytöjä olivat kaksi Piin palasta sekä esimerkkinä talteen otetut 

muutamat palaneen luun palat. Piipaloista toinen (KM 2002002:2) oli selvästi väril-

tään vaalean ruskeaa piilukkopiitä. Löydöt otettiin talteen alueelta 1. 

LOPUKSI 

Koekaivausten tulokset olivat vaatimattomat. Valtaosa löydöistä tuli myllätystä kyn-

tökerroksesta ja kyntökerroksen alla olevat rakenteet olivat epämääräisiä. Koekaiva-

usten tuloksena voidaan sanoa, että Pappilan peltoalue ei ole ollut aktiivisessa asutus-

käytössä, vaan mahdollista on, että alue on ollut peltoalueena keskiajalta lähtien. Pel-

lolla oli selvästi rajautuva alue, jossa kyntökerroksen alla oli vettä läpäisevä hiekka-

kerros. Tämä alue on saattanut olla jo ennen ojitusta erinomainen viljelyalue. 

Tutkimusten tulokseksi saatiin, ettei ole mitään estettä hautausmaan laajennukselle 

vaihtoehto A-alueelle eli seurakuntatalon länsipuolella olevalle Pappilan pellolle. 

Helsingissä 8.1.2002 

FM Eeva Raike 



Lähteitä: 

Ingå, Fakervik, Degerby 1 -En västnylandsk bygdekrönika. Ekenäs 1936 

John G. Hurst, David S. Neal, H. J. E. van Beuningen: Pottery Produced and Traded 
in North-West Europe 1350-1650. Rotterdam 1986. 

Valokuvaluettelot 

Inkoo Pappilanpelto, Eeva Raike 2001 

Mustavalkonegatiivit 

125024:1 
125024:2 

125024:3 
125024:4 
125024:5 

125024:6 

125024:7 

125024:8 

125024:9 
125024:10 
125024:11 

125024:12 

125024:13 

125024:14 

125024:15 

Yleiskuva Pappilanpellosta. -SE 
Yleiskuva. Koeoja 1. Kaivinkoneella kaivettu ja senjälkeen lapioillaja 
lastoilla putsattu. E. 
Koeoja 1 laajennuskohta, jossa kyntökerroksen alla tummia jälkiä. SW. 
Koeoja 1 laajennuskohta, jossa kyntökerroksen alla tummia jälkiä. W. 
Koeoja 3. Puhdistettuna alueella noensekaisia jälkiä kyntökerroksen 
alapuolella. Etualalla koeojaa 2. E. 
Koeoja 3. Puhdistettuna alueella noensekaisia jälkiä kyntökerroksen 
alapuolella. Etualalla koeojaa 2. E. 
Koeojaa 3. Pyöreähkö noensekainen alue, joka tuli esille heti kyntöker-
roksen alapuolelta. S. 
Koeojaa 3. Pyöreähkö noensekainen alue, joka tuli esille heti kyntöker-
roksen alapuolelta. SW. 
Yleiskuva. Kuvassa koeoja 2. Takana näkyvissä kirkkomaa. NE. 
Yleiskuva. Kuvassa koeojaa 3 ja takana Inkoon seurakuntatalo. W. 
Koeojien 2 ja 3 risteyskohtajälleen putsattu sateen jälkeen. Näkyvissä 
Noen värjäämiä alueita, jotka tulivat näkyviin heti kyntökerroksen ala-
puolelta. N. 
Yleiskuva. Koeoja 4, joka tehtiin aivan pellon itärajalle lähelle vanhaa 
Pappilan piha maata, jossa nykyisin on seurakuntatalo. SE. 
Koeojan 1keskellä ollut vanhapelto-oja, jossa näkyvissä puurakenteita. 
Vanha oja oli reunoiltaan vuorattu puulaudoilla. W. 
Koeojan 1keskellä ollut vanhapelto-oja, jossa näkyvissä puurakenteita. 
Vanha oja oli reunoiltaan vuorattu puulaudoilla. Kohdasta kaivettu hie-
man leveämmältä alueelta. Puurakenne on laidassa. W. 
Koeojan 1keskellä ollut vanhapelto-oja, jossa näkyvissä puurakenteita. 
Vanha oja oli reunoiltaan vuorattu puulaudoilla. Kohdasta kaivettu hie-
man leveämmältä alueelta. Puurakenne on laidassa. E. 
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125024:16 Yhteiskuva. Työ on tehty. Kotiin lähdön aika. Vasemmalta Petteri Liesi-
vuori, Eeva Raike, Jukka Wuorisalo ja Päivi Hakanpää. 



Diapositiivit 

~'r 
1250.,54:1 
125025:2 

125025:3 
125025:4 
125025:5 

125025:6 

125025:7 

125025:8 
125025:9 

125025:10 

125025:11 

125025:12 

Yleiskuva Pappilanpellosta. 
Yleiskuva. Koeoja 1. Kaivinkoneella kaivettu ja sen jälkeen lapioilla ja 
lastoilla putsattu. 
Koeoja 1 laaj ennuskohta, jossa kyntökerroksen alla tummia jälkiä. 
Koeoja 1 laajennuskohta, jossa kyntökerroksen alla tummia jälkiä. 
Koeoja 3. Puhdistettuna alueella noensekaisia jälkiä kyntökerroksen 
alapuolella. Etualalla koeojaa 2. 
Koeoja 3. Puhdistettuna alueella noensekaisia jälkiä kyntökerroksen 
alapuolella. Etualalla koeojaa 2. 
Koeojaa 3. Pyöreähkö noensekainen alue, joka tuli esille heti kyntöker-
roksen alapuolelta. 
Yleiskuva. Kuvassa koeojaa 3 ja takana Inkoon seurakuntatalo. 
Yleiskuva. Koeoja 4, joka tehtiin aivan pellon itärajalle lähelle vanhaa 
Pappilan pihamaata, jossa nykyisin on seurakuntatalo. 
Koeojan 1keskellä ollut vanhapelto-oja, jossa näkyvissä puurakenteita. 
Vanha oja oli reunoiltaan vuorattu puulaudoilla. 
Koeojan 1keskellä ollut vanhapelto-oja, jossa näkyvissä puurakenteita. 
Vanha oja oli reunoiltaan vuorattu puulaudoilla. Kohdasta kaivettu hie-
man leveärnmältä alueelta. Puurakenne on laidassa. 
Koeojan 1keskellä ollut vanhapelto-oja, jossa näkyvissä puurakenteita. 
Vanha oja oli reunoiltaan vuorattu puulaudoilla. Kohdasta kaivettu hie-
man leveämmältä alueelta. Puurakenne on laidassa. 

Karttaluettelo 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Yleiskartta 
Alue 1 
Alue 2 
Alue 3 
Alue 4, eteläosa 
Alue 4, pohjoisosa 
Alue 5 

1:1000 
1:100 
1:100 
1:100 
1:100 
1:100 
1:100 
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Inkoo 

KM pää \M ala Yksikkö Rakenne X YZ 
2002002 1 Alue 1 800 440 peltomulta 

2002002 2 Alue 1 800 440 peltomulta 

2002002 3 Alue 1 800 440 peltomulta 

2002002 4 Alue 1 800 450 peltomulta 

2002002 5 Alue 1 800 460 peltomulta 

18. kesäkuuta 2002 

Materiaali 
punasavi 

piitä 

palanutta luuta 

punasavikeramiikkaa 

astialasia 

Kpl Kuvaus 
4 Neljä punasavi astian palaa , joissa 

yhdessä rihlausta. yksi 
reunapala.lsoimman palan 
sisäpinnassa kelieriävää lasitusta. 

4 

Vaalean ruskea tuluspiin pala , jonka 
reunat nyrhittu . Mahdollisesti tulus-
tai piilukkopiitä . 

8 Punasavikeramiikkaa, joissa 
kahdessa lasitetta. Toinen väriltään 
ruskeaa ja toinen keli eriävää. 

Mahdollisesti lasipullon suuosaa, 
jossa reuna profiloitu voimakkaasti 
ulospäin. Väriltään tumman virheää. 

Paino 
20 

7 

5 

25 

Sivu 1 1 4 



KM piiii rM ala Yksikkö Rakenne X YZ 

2002002 6 Alue 1 800 460 peltomulta 

2002002 7 Alue 1 800 470 peltomulta 

2002002 8 Alue 1 800 460 peltomulta 

2002002 9 Alue 1 800 460 peltomulta 

2002002 10 Alue 1 800 470 peltomulta 

18. kesäkuuta 2002 

Materiaali 

ikkunalasia 

ikkunalasia 

punasavikeramiikkaa 

Palanutta savea 

punasavikeramiikkaa 

Kpl Kuvaus 
Mahdollisesti 1600-luvun ikkunalasia 
pieni pala. Väriltään vihertävää. 

2 Mahdollisesti 1600-luvun ikkunalasia 
pieni pala. Väriltään vihertävää . 

16 Viidessä palassa lasitusta jäljellä , 
väriltään vaalea kellestävästä 
tumman ruskeaa . Osassa paloissa 
ulkopinnalla rihlausta . 

1 Epämääräistä savea, esimerkkipala . 

8 Yhdessä palassa tumman ruskeaa 
lasitusta, yksi reuna pala, jossa reuna 
hieman ulospäin profiloitu . Yhdessä 
palassa rihlausta . 

Paino 
0 

3 

60 

5 

44 

Sivu 2 14 



KM pää lM ala Yksikkö Rakenne X YZ 

2002002 11 Alue1 800 470 peltomulta 

2002002 12 Alue 1 800 470 peltomulta 

2002002 13 Alue 1 800 460 peltomulta 

2002002 14 Alue 1 800 490 peltomulta 

2002002 15 Alue 1 Y102 802 139 

18. kesäkuuta 2002 

Materiaali 

liitupiippu 

liitupiippu 

liitupiippu 

piitä 

punasavikeramiikkaa 

Kpl Kuyaus 
Liitupiipun pesästä pala, koristeeton . 

1 Liitupiipun varren katkelma. 

1 Liitupiipun varren katkelma. 

1 Tumman ruskea piinpala. 

Palan sisäpuolella tummanruskaee 
lasitusta ja ulkopinnalla näkyvissä 
rihlausta. 

Paino 
2 

5 

12 

10 

Sivu 314 



KM piiii rM ala Yksikkö Rakenne X 

2002002 16 Alue 4 peltomulta 0 

18. kesäkuuta 2002 

YZ Materiaali 

0 Kivirsavikeramiikkaa 

Kpl Kuvau5 
Vaaleaa kivisavikeramiikkaa , 
reunapala . Sieburen reunapala . 
Suuosa kapenee ylöspäin , suun 
halkaisija ol lut noin 70 mm. 
Ulkopinnassa näkyvissä rih lausta . 
Pala joko pullosta tai kannusta . 

Paino 
3 

Sivu4 ! 4 
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